
●緊急時：警察・消防（Police・Ambulance Emergency Call） ９１１

地区本部電話番号

196

06-4300930

02-7201600

02-7200130

02-7201601

02-6340201

02-6441702

02-6297200

06-5230285

05-3758040

05-3294030

03-2277310

03-2179100

03-2179330

03-2250388

03-2090580

●国境事務所（Border Offices） 

国境開閉時間 電話番号

06-550-5360

06-445-2679

・日～木： 7時30分～18時30分
・金： 8時30分～14時30分
・土： 8:時30分～17時00分

02-655－0556/196

（一般渡航者の利用可能時間）
・日～木： 9時00分～16時00分
・金： 9時00分～12時00分
・土： 閉鎖
※越境時にバスを利用される場合、バスの営
業時間にもご留意ください。

05-358-1030/196

日～木： 8時00分～20時00分
金・土： 　6時30分～20時00分
(通行は8時00分より）

03-201-6851/196

24時間 03-383-8060

24時間 03-213-0980

Southern Region Security Command

Ma'an City, Al Husayniyya, Ash Shawbak

West Ma'an Police Directorate

03-2397260

06-5300631

06-4202387

02-7200190

05-3491360

※国境の開閉時間は、治安情勢等から予告なく変更されることがありますので、最新の情報については各事務所に
確認するようにしてください。

　Al'Umari Border
   (Between Jordan and Saudi Arabia)
　Modawarah Border
   (Between Jordan and Saudi Arabia.)

　Residence & Border Department

　Queen Alia International Airport

国境事務所

Tariq,Ghuwairiyah,Al-Batrawi,Al-Hussein,East City

Al Dilil,Azraq Camp,Marijeeb Al-Fhood Center,Free 

Yajouz,Hittin,Al-Rashid neighborhood,The city

Balqa City, Dayr Alla, Ass Shuna, Ain Al Basha

Mahis and Fuheis, Zay

South Shuna to Karama,Deir Alla,The Dead Sea

Ramtha-City,Hauran Plain

Mafraq-city,Balama,Khalidiya,Rehab

Central Region Security Command

　Ramtha Police Directorate

　Mafraq Police Directorate

　Jarash Police Directorate

Bani Kinana, East Irbid, West Irbid

Koura,North Shuna,Al-Taybeh

Jarash-City,Kufranja,Judicial

　Ajloun Police Directorate

　Irbid Police Directorate

　West Irbid Police Directorate

Al-Bayader,Naour
　South Amman Police
Directorate

　East Amman Police
Directorate

Northern Region Security Command

Ajloun-City,Kufranja,Judicial

Bani Obeid,North Mazar,Irbid-city, Kafr Yuba

警察・国境事務所連絡先等
2024年11月17日現在

管区内各警察署名

Metropolitan(Amman) Security Command 

06-5638400
Shmeisani,Al-Zahran,Al-Hussein,City

AlMareeq and Jabal Al natheef,Nuzha,Altajj

West Balqa Police Directorate

Ma'an Police Directorate

※連絡先等は変更される可能性があります。最新情報は各警察署に確認するようにしてください。

　Central Amman Police
Directorate

　North Amman Police
Directorate

地区本部名

Al-Hashemi,Shafa Badran,Sweileh,Tlaa Al-Ali

Abu Nseir,Al-Rasheed

Qweismeh,Al-Nasr,Sahab,Marca,The Ashrafieh,
Uhud,AlManarah,Tariq

Moqabeleen,AlZuhour,Marj Al-Hamam

Karak Police Directorate

Tafilah Police Directorate

Aqaba  Police Directorate

　Sheikh Hussein Bridge
　 (Between Jordan and Israel)

　King Hussein Bridge
　 (Between Jordan and Israel)

　Wadi Araba (Aqaba)
   （Between and Jordan and Israel)

Karak City, Al Mazar, Al Qasr, Ay, Ghor As safi

Faqu', Al Qatraneh

Tafila City, Busayra, Al Hasa

Aqaba-City,North Aqaba,Wadi Araba,Rahma,Bir Mathkour,Quraigra 

Petra,Shobak

Western Madaba,Ma'in,Ma'in,Eastern Madaba

　Zarqa Police Directorate

Free zone,Al-Hashemiya, Al-Hassan

05-3982122

Madaba Police Directorate
Mleih,Thiban

05-3294030

Rusaifa Police Directorate

Balqa Police Directorate


